

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal B3B8B3AE-9541-48FE-B43F-002DC1C62F14

Fecha de Certificación 2021-08-02T23:40:56

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1068

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	H87	0002	CARBONES BALERO PARA ATERNADOR Y BALEROS MONTACARGAS NISSAN	\$423.00	\$423.00	0.00		\$67.68
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO ATERNADOR	\$450.00	\$450.00	0.00		\$72.00
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO Y DESISNTALAR E INSTALAR ATERNADOR	\$550.00	\$550.00	0.00		\$88.00
78181500	1.000	E48	0001	INSTALAR REGULADOR DE CORRIENTE Y CONECTOR (EXTERNO) YA INSTALADO	\$1,200.00	\$1,200.00	0.00		\$192.00

Sub / Total

2,623.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)

419.68

TOTAL

3,042.68

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal B3B8B3AE-9541-48FE-B43F-002DC1C62F14**Fecha de Certificación** 2021-08-02T23:40:56**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1068****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Total con letra: TRES MIL CUARENTA Y DOS PESOS CON 68/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**D9rdpkrG1C28mPcz+phR5IAS1N4dJuOgeXb4FO8c1ovXQyQKSnUOXC+Dmh30kxJ7OK64X/673cVktV4YqsfglmFFlx8a7m/fVqjzJPENKxB/tM29llybNmf9XI2
HHGaK7PqJW4P7awXoo0+/zY+Citc8mTQwPUiMk/yMXXMa5QhnCp3zQblFgBCstNU011f32g4V6/4CkU6fi46JaxhsCgFwRXWwBixpaAl3EgBYqUTRQBZ2wY
858sR8f097whxmRu6d3u2qZ2eRfxqx07mYmBlI7w6m1Y4Ak1K8oUQvXjgzDc1LRyor1Rtao1K0zvfaggdymNrTTzzv5TTfMxctfA==**Sello Digital del Emisor**f4uRvwFoyV11YbG/FaEW6JCs5ekwi+5fby3V0ampWCALtszzQs2tRt2wYrJbqvpgFBng/45t/ezOr3rLgKKdlzlk7gXHatSOWwyYQAQ3cK4wKAY1jRRXdLAI67mT
7mig0CyFFhA++2a9iFwkIlyn0GMk9M9q8mnBI0YvfMxRWnxzyByARM8ARivl6LEHBmiTE003bNB8RhN77hQd9fDMV1rDIGE+ydjWodE5MFoLTPdMfF2nD50
Zc+wDouF5W3/kEHA299w/AzFQQIVqvlvGQ6r+0iujBsaCs+/Qz6BWFsuHSpJB33O11YnXC8dRshu6kYz+41ukXgkGi+Pc8+Tg==**Cadena Original del Timbre**||3.3|1068|2021-08-02T22:40:53|99|00001000000409001146|Credito|2623.00|MXN|3042.68||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|CARBONES BALERO PARA ATERNADOR Y BALEROS
MONTACARGAS NISSAN|423.00|423.00|423.00|002|Tasa|0.160000|67.68|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO
ATERNADOR|450.00|450.00|450.00|002|Tasa|0.160000|72.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO Y DESISNSTAR E INSTALAR
ATERNADOR|550.00|550.00|550.00|002|Tasa|0.160000|88.00|78181500|0001|1.00|E48|INSTALAR REGULADOR DE CORRIENTE Y CONECTOR
(EXTERNO) YA INSTALADO|1200.00|1200.00|1200.00|002|Tasa|0.160000|192.00|002|Tasa|0.160000|419.68|419.68||